
Sogesid S.p.A. 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

 

 Direzione Lavori degli interventi di messa in sicurezza d’emergenza delle aree di discarica 

“Ampliamento Masseria del Pozzo e Schiavi” 

 Direzione Lavori relativa alla Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di messa in 

sicurezza di emergenza dell’Area ex Resit – cava X e Z 

 

In riferimento alle attività in oggetto 

 

PREMESSO CHE 

 

con determina prot. n. C-01653 del 5/05/2015 l’Ing. Salvatore Gino Mirabelli è stato nominato quale 

Direttore dei Lavori; 

 

con nota prot. n. C-02256 del 27/06/2016, l’Ing. Carlo Messina, Direttore Bonifiche, alla luce dei 

nuovi carichi di lavoro affidati all’Ing. Mirabelli nell’ambito delle attività afferenti alla Direzione 

Acqua, ha chiesto la sostituzione dello stesso con l’Ing. Mario Mita; 

 

 

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO 

IL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

DETERMINA 

 

 

di nominare l’Ing. Mario Mita quale Direttore dei Lavori e Coordinatore della Sicurezza in fase di 

esecuzione, in sostituzione dell’Ing. Salvatore Gino Mirabelli, 

 

 

 

   

Ing. Marco Staderini 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016_44 


